附件2
百色市田东县农业农村局2025年1月至2月
政府采购意向
[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2021〕10号）等有关文件规定，现将百色市田东县农业农村局2025年1月至2月政府采购意向公布如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	2025年田东县高标准农田新建和改造项目(平马镇、那拔镇)勘测设计服务
	本项目实施面积约0.5万亩，计划投资总额为1388万元。

	56
	2025年2月

     本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

百色市田东县农业农村局
2025年1月27日